Декану факультета  политологии

	Шутову А.Ю.

	от ___________________________

	З А Я В Л Е Н И Е

	     Прошу зачислить меня на программу повышения квалификации "____________________________________________________________" факультета политологии на срок обучения указанные в договоре.

	В общежитии не нуждаюсь.

	 С программой обучения, Уставом МГУ и Правилами внутреннего распорядка МГУ ознакомлен.

	________________________
дата

	_______________________________________

	Подпись слушателя

[bookmark: _GoBack]
УПКК НИВЦ АИС "ДопОбразование"дата: 23.03.2022 16:29:27

УПКК НИВЦ АИС "ДопОбразование"дата: 23.03.2022 16:29:27